действие СРС, рег.№ 065 на НК, вписан в Службата по вписвания – София с
вх. рег.№ 74551, акт № 78, том CLXXIV, дело № 54458/2016г. Величка

Кирилова е собственик на ½ /една втора/ идеални части от
поземлен имот с идентификатор 68134.1109.7, с площ по скица от 602 /
шестстотин и два кв.м/, а по документ за собственост с площ от 600
/шестстотин/ кв.м; Соня          Райчева е собственик на останалата ½
/една втора/ идеална част от поземлен имот с идентификатор 68134.1109.7 с
площ по скица от 602/ шестстотин и два/ кв.м., а по документ 600
/шестстотин/ кв.м. по нотариален акт № 70, том I, рег.№ 3085, дело №
65/2017г., удостоверен от помощник нотариус Тихомир Генчев по заместване
на нотариус Цветанка Симеонова с район на действие СРС, рег. № 030 на НК,
шписан в Службата по вписване – София с вх.рег.№ 12434, акт № 5, том

[...]

имоти е определена – за поземлен имот с проектен идентификатор 
68134.1109.1617 – частна общинска собственост с площ от 63,00 кв.м, 
придаваеми към УПИ I – 1616,1617 – „за ЖС“ в размер на 14595,0 / 
четиринадесет хиляди петстотин деведесет и пет/ лева по 231,70 / двеста 
тридесет и един и 0,90 лева/ кв.м. Общата стойност на придаваемите 
имоти е 26654 / двадесет и шест хиляди шестстотин петдесет и четири/ 
лева. 

Цената на поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1109.1615 с 
площ от 51,0 кв.м. – частна собственост попадащ в зона за транспортна 
инфраструктура е определена в размер 9440 / девет хиляди и четиристотин 
и четиридесет/ лева. 

Определените цени са без ДДС. 

Оценката е изготвена месец април 2022 година и има срок на валидност – 
шест месеца. 

След влизане в сила на заповедта за одобряване на ИПР и ПЗ ще бъде 
сключен окончателен договор за продажба по пазарни цени.